(37) 3329-6750 / 3322-4106

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 02/2017

NOTA OFICIAL Nº 01

A Prefeitura Municipal de Formiga, através da Secretaria Municipal de

Educação, informa a todos os interessados, em especial aos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado dessa Secretaria, Edital nº 02/2017, que a empresa, escolhida

através de Cotação de Preços, responsável pela elaboração das questões do certame, foi

a PUBLICONSULT Assessoria e Consultoria Pública Ltda.

  Atenciosamente,

Comissão de Coordenação Geral do Processo

Formiga, 20 de novembro de 2017